
Korraldajad: Jõulumäe Tervisesprodikeskus ja EJL

NOORED Start kell 12:00
Distants 14,80 km (4 x 1 ring à 3,7 km)  Võitja võistkonna keskmine kiirus 21,83 km / h

 
koht St nr jrk v.kl Perekonna- ja eesnimi UCI kood Aeg
      

1 13 PKA I PÄRNU KALEV SPORDIKOOL I 0:40:41
1 M16 Vaar Jaagup EST19980820 0:08:51 0:08:51
2 M14 Mesi Joosep EST20010206 0:20:29 0:11:38
3 M12 Stimmer Sander EST20020728 0:31:55 0:11:26
4 MJ Tõnismann Carl EST19970904 0:40:41 0:08:46

2 6 KJK I KALEVI JALGRATTAKOOL I 0:40:49
1 MJ Kiskonen Siim EST19970116 0:08:50 0:08:50
2 M12 Johanson Egert EST20030607 0:20:47 0:11:57
3 M16 Palts Bert EST19991029 0:31:00 0:10:13
4 M14 Pajur Markus EST20000923 0:40:49 0:09:49

3 21  VRK I VILJANDI RATTAKLUBI I 0:41:49
1 M16 Sankmann Joosep EST19990130 0:10:04 0:10:04

EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 
MAASTIKURATTA TEATEKROSSIS

EJL 2. kategooria
07.09.2014, Jõulumäe

FINIšIPROTOKOLL
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1 M16 Sankmann Joosep EST19990130 0:10:04 0:10:04
2 N14 Soonik Kristel Sandra EST20010628 0:21:23 0:11:19
3 M14 Vool Toomas EST20010301 0:32:21 0:10:58
4 MJ Johanson Kristjan EST19970426 0:41:49 0:09:28

4 11 NRK I NÕMME RATTAKLUBI I 0:42:16
1 M16 Roosimets Reigo EST19990131 0:09:30 0:09:30
2 M14 Enok Egerd EST20001115 0:20:09 0:10:39
3 M12 Tilk Markus EST20020531 0:32:15 0:12:06
4 M16 Prangel Kristo EST19980727 0:42:16 0:10:01

5 1 CFC I CFC SPORDIKLUBI I 0:42:39
1 M14 Litvintsev Anton EST20010129 0:09:37 0:09:37
2 M16 Koppel Karl Mattias EST19980619 0:20:02 0:10:25
3 M12 Nigul Markus EST20020116 0:32:54 0:12:52
4 M16 Maidre Oskar EST19990625 0:42:39 0:09:45

6 17 SMS SK Smart Sport 0:43:10
1 MJ Järva Karl EST19971102 0:09:36 0:09:36
2 M16 Kask Renet EST19980404 0:20:22 0:10:46
3 M12 Kontus Oskar EST20020812 0:32:14 0:11:52
4 M14 Kask Kren EST20010704 0:43:10 0:10:56

7 19 TYS TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 0:43:11
1 M16 Lepik Siim EST19980208 0:09:16 0:09:16
2 M14 Vent Karl Mihkel EST20001031 0:21:34 0:12:18
3 M12 Mihkels Madis EST20030531 0:33:28 0:11:54
4 MJ Lätte Raimo EST19970426 0:43:11 0:09:43

8 5 IAT INVESTMENT AGENCY TEAM 0:43:57
1 MJ Nirgi Sten Eric EST19970717 0:09:38 0:09:38
2 M14 Sojone Sander EST20010216 0:21:38 0:12:00
3 N14 Semenkova Mirell EST20010430 0:34:27 0:12:493 N14 Semenkova Mirell EST20010430 0:34:27 0:12:49
4 M16 Jõeäär Marten EST19990601 0:43:57 0:09:30
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9 14 PKA II PÄRNU KALEV SPORDIKOOL II 0:44:47
1 M16 Varik Joan-Markus EST19980925 0:09:25 0:09:25
2 M12 Milistver Mairon EST20021107 0:21:55 0:12:30
3 M12 Salla Maik EST20020529 0:35:17 0:13:22
4 M16 Premet Karl Brent EST19990223 0:44:47 0:09:30

10 12 NRK II NÕMME RATTAKLUBI II 0:45:28
1 M16 Kempi Sander EST19991216 0:09:50 0:09:50
2 M14 Kreegimets Robin EST20000914 0:21:11 0:11:21
3 M12 Pihol Jakob EST20020816 0:35:18 0:14:07
4 M14 Jauhiainen Arttu Mattias EST19980108 0:45:28 0:10:10

11 22 VRK II VILJANDI RATTAKLUBI II 0:45:41
1 M14 Laanemäe Erki EST20010522 0:11:11 0:11:11
2 N14 Tasane Ilona EST20010502 0:23:20 0:12:09
3 M14 Treimuth Henri EST20010912 0:35:05 0:11:45
4 MJ Toom Reio EST19970128 0:45:41 0:10:36

12 7 KJK II KALEVI JALGRATTAKOOL II 0:46:18
1 M14 Luige Marko EST20000410 0:10:17 0:10:17
2 M14 Kozelski Daniel EST20001228 0:21:16 0:10:59
3 M10 Tamm Lauri EST20040402 0:34:05 0:12:49
4 M10 Ragilo Frank Aron EST20040322 0:46:18 0:12:13

13 2 CFC II CFC SPORDIKLUBI II 0:46:36
1 M16 Mukk Erik EST19980608 0:10:47 0:10:47
2 M14 Sarapuu Georg EST20010314 0:21:52 0:11:05
3 M12 Johanson Robert EST20020310 0:34:56 0:13:04
4 M16 Stalde Aaron Otto EST19981224 0:46:36 0:11:40
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14 15 PKA III PÄRNU KALEV SPORDIKOOL III 0:49:50
1 M16 Luusepp Martin EST19980708 0:10:30 0:10:30
2 M12 Põrk Claid EST20021014 0:23:55 0:13:25
3 M14 Kunimägi Erik EST20010404 0:38:56 0:15:01
4 M16 Müür Hans-Patrick EST19980309 0:49:50 0:10:54

15 3 CFC III CFC SPORDIKLUBI III 0:50:03
1 M16 Liik Alari-Fredi EST19981121 0:10:38 0:10:38
2 M14 Raasuke Robert EST20010728 0:22:18 0:11:40
3 M12 Säälik Kristofer EST20020807 0:37:31 0:15:13
4 M14 Ojaveer Osvald EST20010912 0:50:03 0:12:32

16 8 KMO RAPLAMAA RATTAKLUBI KOMO 0:50:45
1 M14 Nei Egert EST20010525 0:12:10 0:12:10
2 M12 Haljas Silver EST20020221 0:25:02 0:12:52
3 NJ Lints Kärolin EST19961202 0:38:24 0:13:22
4 M16 Jõessar Jarko-Jael EST19990916 0:50:45 0:12:21

17 9 KRK I KUUSALU RATTAKLUBI I 0:51:14
1 M14 Lootus Stefan EST20010619 0:10:43 0:10:43
2 M14 Lahtvee Pärtel EST20010830 0:24:24 0:13:41
3 N12 Tuisk Aidi Gerde EST20020301 0:37:23 0:12:59
4 M14 Kiilaspää Kaspar EST20010825 0:51:14 0:13:51

18 23 VRK III VILJANDI RATTAKLUBI III 0:52:20
1 MJ Paldra Georg Peeter EST19960307 0:09:56 0:09:56
2 N12 Tasane Elina EST20031025 0:24:21 0:14:25
3 M14 Tund Alex EST20010810 0:39:27 0:15:06
4 M16 Lossmann Joosep EST19991011 0:52:20 0:12:53
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19 20 VIK VIKO JALGRATTAKLUBI 0:53:07
1 M14 Lehemets Sten EST20000310 0:10:45 0:10:45
2 M14 Saal Kevin EST20010819 0:24:10 0:13:25
3 M14 Pankov Silver EST20000821 0:36:50 0:12:40
4 M12 Longe Kevin EST20030421 0:53:07 0:16:17

20 4 CFC IV CFC SPORDIKLUBI IV 0:57:37
1 M14 Mirzojev Artjom EST20011126 0:12:13 0:12:13
2 M10 Krusemann Martin EST20040731 0:24:38 0:12:25
3 M12 Floren Ron Thorren EST20020920 0:39:39 0:15:01
4 N12 Lensment Elise-Irene EST20020804 0:57:37 0:17:58

21 18 RTR REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI - 1 RING
1 M16 Sepa Risto EST19990329 0:10:36 0:10:36
2 M12 Kurits Joonas EST20020415 0:23:47 0:13:11
3 M14 Raig Romet EST20000324 0:41:27 0:17:40
4 MJ Kalja Mihkel EST19960311 0:00:00

22 10 KRK II KUUSALU RATTAKLUBI II - 1 RING
1 M12 Kupp Artur EST20020528 0:14:40 0:14:40
2 M14 Lehiste Rico EST20010923 0:29:39 0:14:59
3 M12 Roos Rain EST20030321 0:45:16 0:15:37
4 MJ Tammaa Kristjan EST19971015 0:00:00

23 16 RVE PÄRNU JALGRATTASPORDIKLUBI RAVE - 1 RING
1 M14 Loos Jan EST20000731 0:11:27 0:11:27
2 N12 Jõekäär Birgita EST20031231 0:28:25 0:16:58
3 M12 Teras Carl-Marcus EST20030507 0:46:55 0:18:30
4 M10 Mitt Virgo EST20051101 0:00:00
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NAISTE ABSOLUUTKLASS Start kell 13:00
Distants 14,80 km (2 x 2 ringi à 3,7 km)  Võitja võistkonna keskmine kiirus 20,98 km / h

 
koht St nr jrk v.kl Perekonna- ja eesnimi UCI kood 1. ring 2. ring
      

1 37 RAK I RAKKE GIANT TEAM I 0:42:20
1 N16 Sirvel Merili EST19990512 0:10:28 0:10:28 0:31:37 0:10:32
2 NE Steinburg Greete EST19910317 0:21:05 0:10:37 0:42:20 0:10:43

2 34 PEL I PELOTON I 0:42:40
1 NE Puhu Sille EST19840921 0:10:55 0:10:55 0:32:20 0:10:54
2 NE Ehrberg Liisa EST19881217 0:21:26 0:10:31 0:42:40 0:10:20

3 33 KJK KALEVI JALGRATTAKOOL 0:43:57
1 NJ Õunmaa Iiris EST19971217 0:10:27 0:10:27 0:32:24 0:10:47
2 NE Rist Daisi EST19920717 0:21:37 0:11:10 0:43:57 0:11:33

4 38 RAK II RAKKE GIANT TEAM II 0:46:38
1 NJ Õispuu Mairis EST19970814 0:11:07 0:11:07 0:34:36 0:11:32
2 NSen1 Kaarjärv Maris EST19760505 0:23:04 0:11:57 0:46:38 0:12:02

5 40 TYS TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 0:47:53
1 NE Lepik Sirje EST19950914 0:11:38 0:11:38 0:36:18 0:13:13
2 NE Kool Inge EST19751214 0:23:05 0:11:27 0:47:53 0:11:35

6 39 RTR REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 0:50:36
1 NE Kurgjärv Jaanika EST19880623 0:12:04 0:12:04 0:37:25 0:12:09
2 NE Kivi Elerin EST19950301 0:25:16 0:13:12 0:50:36 0:13:11

7 31 COS COSMOS SPORT 0:52:45
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7 31 COS COSMOS SPORT 0:52:45
1 N16 Tammoja Gerlin EST19981206 0:12:22 0:12:22 0:38:44 0:12:22
2 NE Mitt Terje EST19780718 0:26:22 0:14:00 0:52:45 0:14:01

8 41 PRO THULE OPEL PROTEAM 0:53:40
1 NSport Kriis Karin EST19850116 0:13:04 0:13:04 0:39:49 0:13:24
2 NE Piik Merilin EST19841227 0:26:25 0:13:21 0:53:40 0:13:51
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TÜTARLAPSED Start kell 13:00
Distants 7,4 km (2 x 1 ring à 3,7 km)  Võitja võistkonna keskmine kiirus 18,93 km / h

 
koht St nr jrk v.kl Perekonna- ja eesnimi UCI kood Aeg
      

1 1 CFC I CFC SPORDIKLUBI I 0:23:27
1 NJ Siimson Ebe EST19970907 0:11:57 0:11:57

 2 NJ Kalm Kelly EST19970426 0:23:27 0:11:30

2 6 TYS  I TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI I 0:24 :16
1 NJ Lang Mae EST19960204 0:11:17 0:11:17
2 NJ Veiken Liisa-Lotta EST19960815 0:24:16 0:12:59

3 4 KJK KALEVI JALGRATTAKOOL 0:25:20
1 N12 Jalakas Anni EST20020104 0:12:27 0:12:27
2 N16 Kaasik Kristella EST19990122 0:25:20 0:12:53

4 2 CFC II CFC SPORDIKLUBI II 0:25:51
1 NJ Siimson Ele EST19970907 0:13:08 0:13:08
2 N14 Nigul Mathilde Manuela EST20001109 0:25:51 0:12:43

5 7 TYS  II TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI II 0: 27:10
1 N16 Ojasild Kersti Johanna EST19990123 0:13:48 0:13:48
2 N16 Lang Kärt EST19990501 0:27:10 0:13:22

6 5 NRK NÕMME RATTAKLUBI 0:31:00
1 NJ Kramma Merli EST19971027 0:13:17 0:13:17
2 N12 Allikberg Marii Isabel EST20040321 0:31:00 0:17:43
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MEESTE ABSOLUUTKLASS Start kell 14:00
Distants 39,2 km (4 x 2 ringi à 4,9 km)  Võitja võistkonna keskmine kiirus 26,22 km / h

 
koht St nr jrk v.kl Perekonna- ja eesnimi UCI kood 1. ring 2. ring
      

1 32 EXT EXTREME SPORT 1:29:42
1 ME Schumann Riivo EST19820314 0:11:00 0:11:00 0:55:50 0:11:20
2 ME Tamkõrv Helmet EST19780514 0:22:05 0:11:05 1:07:05 0:11:15
3 MSen2 Neemela Tarmo EST19681206 0:33:20 0:11:15 1:18:32 0:11:27
4 ME Maasikmets Alges EST19680818 0:44:30 0:11:10 1:29:42 0:11:10

2 38 PRO THULE OPEL PROTEAM 1:31:12
1 ME Selder Taavi EST19840728 0:11:03 0:11:03 0:56:52 0:11:20
2 ME Ainsalu Markku EST19791109 0:22:38 0:11:35 1:08:03 0:11:11
3 ME Kannimäe Viljar EST19871115 0:34:31 0:11:53 1:19:57 0:11:54
4 ME Suur Ivo EST19890916 0:45:32 0:11:01 1:31:12 0:11:15

3 36 RTR REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1:33:20
1 MJ Ottender Sten-Erik EST19960625 0:11:02 0:11:02 0:58:55 0:11:19
2 MJ Jurman Roger EST19970709 0:24:45 0:13:43 1:10:32 0:11:37
3 MSen2 Kattai Kaupo EST19730605 0:36:13 0:11:28 1:22:00 0:11:28
4 ME Valvas Vahur EST19810727 0:47:36 0:11:23 1:33:20 0:11:20

4 34 PEL I PELOTON I 1:33:53
1 ME Schultz Silver EST19880106 0:11:01 0:11:01 0:57:47 0:11:17
2 MSen1 Nõmm Raivo EST19760310 0:22:55 0:11:54 1:09:57 0:12:10
3 MU Neemela Kristian EST19930511 0:35:03 0:12:08 1:22:12 0:12:15
4 ME Ronimois Mihkel EST19890610 0:46:30 0:11:27 1:33:53 0:11:41

5 37 TYS TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 1:35:46
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5 37 TYS TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 1:35:46
1 ME Lood Illar EST19881030 0:12:46 0:12:46 1:00:58 0:12:48
2 ME Tamm Margo EST19930205 0:24:20 0:11:34 1:12:29 0:11:31
3 ME Miilmann Rauno EST19910529 0:37:07 0:12:47 1:24:50 0:12:21
4 ME Austa Caspar EST19820128 0:48:10 0:11:03 1:35:46 0:10:56

6 39 VIK VIKO JALGRATTAKLUBI 1:40:43
1 MU Kivistik Gert EST19951203 0:11:40 0:11:40 1:01:30 0:11:46
2 MJ Juss Janar EST19960830 0:23:36 0:11:56 1:13:44 0:12:14
3 MJ Tomingas Rando EST19971115 0:37:17 0:13:41 1:28:32 0:14:48
4 MJ Vendelin Mart-Anton EST19971116 0:49:44 0:12:27 1:40:43 0:12:11

7 35 PEL II PELOTON II - 1 RING
1 MSport Jermakov Janar EST19860525 0:12:37 0:12:37 1:06:41 0:16:21
2 ME Mandri Rene EST19840120 0:24:44 0:12:07 1:19:40 0:12:59
3 MSen2 Puu Ahto EST19741123 0:37:22 0:12:38 1:32:33 0:12:53
4 MSport Vaaks Mikk EST19880121 0:50:20 0:12:58 0:00:00 0:00:00

DNF 31 CFC CFC SPORDIKLUBI 0:00:00
1 MU Randver Sander EST19940911 0:12:53 0:12:53 1:00:56 0:12:03
2 MU Suvi Siim EST19950916 0:25:05 0:12:12 1:13:12 0:12:16
3 MU Kelk Kristjan EST19931202 0:37:56 0:12:51 0:00:00 0:00:00
4 MU Nõmmela Aksel EST19941022 0:48:53 0:10:57 0:00:00 0:00:00

DNF 33 IAT INVESTMENT AGENCY TEAM 0:00:00
1 MU Nestor Paul EST19931219 0:11:57 0:11:57 0:00:00 0:00:00
2 MSen2 Sala Raivo EST19700711 0:23:31 0:11:34 0:00:00 0:00:00
3 MU Elberg Ainar EST19940204 0:36:11 0:12:40 0:00:00 0:00:00
4 ME Selder Tauri EST19880319 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
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SEENIORIDE ABSOLUUTKLASS Start kell 14:00
Distants 39,2 km (4 x 2 ringi à 4,9 km)  Võitja võistkonna keskmine kiirus 24,74 km / h

 
koht St nr jrk v.kl Perekonna- ja eesnimi UCI kood 1. ring 2. ring

1 42 CRM I CC ROTA MOBILIS I 1:35:05
1 MSen1 Kull Andre EST19780907 0:11:45 0:11:45 0:58:57 0:11:52
2 MSen2 Kriisa Kaido EST19730711 0:23:33 0:11:48 1:10:52 0:11:55
3 MSport Laine Mihkel EST19891120 0:35:39 0:12:06 1:23:00 0:12:08
4 MSen2 Nõlvik Lasse EST19740613 0:47:05 0:11:26 1:35:05 0:12:05

2 41 ATS A & T SPORDIKLUBI 1:35:35
1 MSen1 Krusemann Magnus EST19760623 0:11:07 0:11:07 0:58:56 0:11:17
2 MSen1 Raadom Erik EST19810124 0:23:05 0:11:58 1:11:03 0:12:07
3 Sen2 Lipp Aivar EST19741104 0:35:32 0:12:27 1:23:37 0:12:34
4 MSport Hallop Gven EST19871028 0:47:39 0:12:07 1:35:35 0:11:58

3 46 PRO THULE OPEL PROTEAM 1:35:48
1 MSport Koppel Kristjan EST19880714 0:11:50 0:11:50 0:59:42 0:12:13
2 MSport Kollo Madis EST19870303 0:23:32 0:11:42 1:11:46 0:12:04
3 MSport Kollo Andres EST19880416 0:35:37 0:12:05 1:24:02 0:12:16
4 MSen1 Pajur Rivo EST19760110 0:47:29 0:11:52 1:35:48 0:11:46

4 44 SIP RAKVERE RATTAKLUBI SIPLASED 1:36:07
1 Msen1 Sirvel Margus EST19770430 0:11:58 0:11:58 1:00:30 0:12:12
2 MSport Leigri Mehis EST19870615 0:24:31 0:12:33 1:12:26 0:11:56
3 Msen1 Kivioja Raimo EST19831211 0:36:43 0:12:12 1:24:26 0:12:00
4 Msen1 Põldma Mirko EST19811121 0:48:18 0:11:35 1:36:07 0:11:41

5 45 SPR SPORDIPARTNER 1:39:53
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5 45 SPR SPORDIPARTNER 1:39:53
1 MSen1 Fazõlov Maksim EST19801128 0:12:41 0:12:41 1:02:37 0:12:59
2 MSen1 Kushnir Aleksei EST19810820 0:24:43 0:12:02 1:14:39 0:12:02
3 MSen3 Sügis Harri EST19640923 0:37:25 0:12:42 1:27:22 0:12:43
4 MSen1 Kirsipuu Tiit EST19750523 0:49:38 0:12:13 1:39:53 0:12:31

6 43 CRM II CC ROTA MOBILIS II 1:41:22
1 MSen2 Tamm Bruno EST19740217 0:12:39 0:12:39 1:03:29 0:13:04
2 MSen2 Talumaa Raul EST19710807 0:25:45 0:13:06 1:16:35 0:13:06
3 MSen1 Leer Janek EST19771101 0:37:53 0:12:08 1:28:48 0:12:13
4 MSen1 Tillemann Taikki EST19761202 0:50:25 0:12:32 1:41:22 0:12:34

 
   
   
   

  

Peakohtunik: Harro Rannamets
Peakorraldaja: Enn Tasalain
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